
800 9090   rta.ae

Nakheel Harbour & Tower Station (٣٨) and the connected
Multi-storey Car Park remain closed until further notice.

Now enjoy a seamless journey between 
DMCC and Ibn Battuta stations. 

تَنَقّل الآن بكل سلاسة وسهولة بين محطتي مركز 
دبي للسلع المتعددة (DMCC) وابن بطوطة. 

محطة نخيل هاربر أند تاور (المحطة ٣٨) ومواقف السيارات متعددة 
الطوابق التابعة لها ستبقى مغلقة حتى إشعار آخر.  

ساعات العمل في محطات
مترو دبي والترام

Dubai Metro and Tram
operation time



22:54
22:57
23:00
23:03

23:08
23:10
23:12
23:15
23:17
23:19
23:21
23:25
23:30
23:32
23:34
23:35
23:37
23:39
23:41
23:44
23:47
23:49
23:51
23:53
23:55
23:57
23:59
0:03

23:56
23:59
0:01
0:05

0:09
0:11
0:13
0:16
0:18
0:20
0:22
0:26
0:31
0:33
0:35
0:37
0:38
0:41
0:43
0:45
0:48
0:50
0:52
0:54
0:57
0:58
1:00
1:04

23:53
23:56
23:59
0:02

0:06
0:08
0:10
0:13
0:16
0:18
0:19
0:23
0:28
0:30
0:32
0:34
0:36
0:38
0:40
0:43
0:45
0:48
0:50
0:52
0:54
0:56
0:57
1:01

22:54
22:57
23:00
23:03

23:08
23:10
23:12
23:15
23:17
23:19
23:21
23:25
23:30
23:32
23:34
23:35
23:37
23:39
23:41
23:44
23:47
23:49
23:51
23:53
23:55
23:57
23:59
0:03

إلى الراشدية

R42
R41
R40
R39
R38
R37
R36
R35
R34
R33
R32
R31
R29
R26
R25
R24
R23
R22
R21
R20
R19
R18
R17
R16
R15
R14
R13
R12
R11

UAE Exchange
Danube
Energy

Ibn Battuta
Nakheel Harbour & Tower

DMCC
DAMAC PROPERTIES

Nakheel
Dubai Internet City

Sharaf DG
Mall of the Emirates

First Abu Dhabi Bank
Noor Bank

Business Bay
Burj Khalifa / Dubai Mall

Financial Centre
Emirates Towers

World Trade Centre
Al Jafiliya

ADCB
BurJuman - Red Line

Union - Red Line
Al Rigga

Deira City Centre
GGICO

Airport Terminal 1
Airport Terminal 3

Emirates
Rashidiya (arrival time)

الإمارات العربية المتحدة للصرافة
دانوب
الطاقة
ابن بطوطة
نخيل هاربر أند تاور
مركز دبي للسلع المتعددة
داماك العقارية
نخيل
مدينة دبي للإنترنت
شرف دي جي
مول الإمارات
بنك أبوظبي الأول
نور بنك
الخليج التجاري
برج خليفة/دبي مول
المركز المالي
أبراج الإمارات
المركز التجاري العالمي
الجافلية
بنك أبوظبي التجاري
برجمان - الخط الأحمر
الاتحاد - الخط الأحمر
الرقة
ديرة سيتي سنتر
جي جي كو
المطار- مبنى رقم 1
المطار- مبنى رقم 3
طيران الإمارات
الراشدية (وقت الوصول)

To Rashidiya

This station and its connected Car Park are closed

الأحد إلى الأربعاء
Sunday to Wednesday

آخر قطار أول قطار
(المحطة مغلقة)

أول قطار

First trainFirst train

أول قطار

First train

أول قطار

First train Last train
(Station closed)

آخر قطار 
(المحطة مغلقة)

Last train
(Station closed)

آخر قطار 
(المحطة مغلقة)

Last train
(Station closed)

آخر قطار 
(المحطة مغلقة)

Last train
(Station closed)

الخميس
Thursday

الجمعة
Friday

السبت
Saturday

هذه المحطة ومواقف السيارات التابعة لها مغلقة

5:00
5:02
5:05
5:08

5:00
5:02
5:04
5:06
5:09
5:11
5:00
5:03
5:08
5:10
5:12
5:00
5:01
5:03
5:06
5:08
5:11
5:00
5:02
5:04
5:06
5:08
5:09
5:13

5:00
5:02
5:05
5:08

5:00
5:02
5:04
5:06
5:09
5:11
5:00
5:03
5:08
5:10
5:12
5:00
5:01
5:03
5:06
5:08
5:11
5:00
5:02
5:04
5:06
5:08
5:09
5:13

5:00
5:02
5:05
5:08

5:00
5:02
5:04
5:06
5:09
5:11
5:00
5:03
5:08
5:10
5:12
5:00
5:01
5:03
5:06
5:08
5:11
5:00
5:02
5:04
5:06
5:08
5:09
5:13

Dubai Metro Red Line to Rashidiya
مترو دبي الخط الأحمر إلى الراشدية

10:00
10:02
10:05
10:08

10:07
10:09
10:11
10:14
10:16
10:18
10:20
10:24
10:23
10:25
10:27
10:28
10:30
10:32
10:35
10:19
10:22
10:24
10:26
10:28
10:30
10:32
10:34
10:38



إلى الإمارات العربية المتحدة للصرافة

Rashidiya
Emirates

Airport Terminal 3
Airport Terminal 1

GGICO
Deira City Centre

Al Rigga
Union - Red Line

BurJuman - Red Line
ADCB

Al Jafiliya
World Trade Centre

Emirates Towers
Financial Centre

Burj Khalifa / Dubai Mall
Business Bay

Noor Bank
First Abu Dhabi Bank
Mall of the Emirates

Sharaf DG
Dubai Internet City

Nakheel
DAMAC PROPERTIES

DMCC
Nakheel Harbour & Tower

Ibn Battuta
Energy

Danube
UAE Exchange

(arrival time)

الراشدية
طيران الإمارات
المطار- مبنى رقم 3
المطار- مبنى رقم 1
جي جي كو
ديرة سيتي سنتر
الرقة
الاتحاد - الخط الأحمر
برجمان - الخط الأحمر
بنك أبوظبي التجاري
الجافلية
المركز التجاري العالمي
أبراج الإمارات
المركز المالي
برج خليفة/دبي مول
الخليج التجاري
نور بنك
بنك أبوظبي الأول
مول الإمارات
شرف دي جي
مدينة دبي للإنترنت
نخيل
داماك العقارية
مركز دبي للسلع المتعددة
نخيل هاربر أند تاور
ابن بطوطة
الطاقة
دانوب
الإمارات العربية المتحدة للصرافة
(وقت الوصول)

R11
R12
R13
R14
R15
R16
R17
R18
R19
R20
R21
R22
R23
R24
R25
R26
R29
R31
R32
R33
R34
R35
R36
R37
R38
R39
R40
R41
R42

22:55
22:59
23:01
23:02
23:04
23:07
23:09
23:11
23:14
23:16
23:18
23:20
23:22
23:23
23:25
23:28
23:32
23:36
23:38
23:40
23:43
23:45
23:47
23:49

23:54
23:57
0:00
0:04

23:56
23:59
0:01
0:03
0:05
0:07
0:09
0:11
0:14
0:16
0:18
0:20
0:22
0:24
0:26
0:28
0:33
0:36
0:38
0:40
0:43
0:45
0:47
0:50

0:54
0:57
1:00
1:04

23:53
23:56
23:58
0:00
0:02
0:04
0:06
0:09
0:11
0:13
0:15
0:17
0:19
0:21
0:23
0:25
0:30
0:34
0:36
0:37
0:40
0:43
0:45
0:47

0:52
0:55
0:58
1:01

22:55
22:59
23:01
23:02
23:04
23:07
23:09
23:11
23:14
23:16
23:18
23:20
23:22
23:23
23:25
23:28
23:32
23:36
23:38
23:40
23:43
23:45
23:47
23:49

23:54
23:57
0:00
0:04

To UAE Exchange

This station and its connected Car Park are closed

الأحد إلى الأربعاء
Sunday to Wednesday

آخر قطار أول قطار
(المحطة مغلقة)

أول قطار

First trainFirst train

أول قطار

First train

أول قطار

First train Last train
(Station closed)

آخر قطار 
(المحطة مغلقة)

Last train
(Station closed)

آخر قطار 
(المحطة مغلقة)

Last train
(Station closed)

آخر قطار 
(المحطة مغلقة)

Last train
(Station closed)

الخميس
Thursday

الجمعة
Friday

السبت
Saturday

هذه المحطة ومواقف السيارات التابعة لها مغلقة

Dubai Metro Red Line to UAE Exchange
مترو دبي الخط الأحمر إلى الإمارات العربية المتحدة للصرافة

5:00
5:03
5:05
5:06
5:09
5:11
5:00
5:02
5:05
5:07
5:09
5:11
5:00
5:01
5:03
5:05
5:10
5:00
5:01
5:03
5:06
5:08
5:11
5:00

5:04
5:07
5:10
5:14

10:00
10:03
10:05
10:06
10:09
10:05
10:07
10:09
10:06
10:08
10:10
10:12
10:14
10:15
10:17
10:14
10:18
10:22
10:24
10:26
10:29
10:31
10:33
10:35

10:40
10:43
10:46
10:50

5:00
5:03
5:05
5:06
5:09
5:11
5:00
5:02
5:05
5:07
5:09
5:11
5:00
5:01
5:03
5:05
5:10
5:00
5:01
5:03
5:06
5:08
5:11
5:00

5:04
5:07
5:10
5:14

5:00
5:03
5:05
5:06
5:09
5:11
5:00
5:02
5:05
5:07
5:09
5:11
5:00
5:01
5:03
5:05
5:10
5:00
5:01
5:03
5:06
5:08
5:11
5:00

5:04
5:07
5:10
5:14



Remarks:
Times are as per station clocks. Timings may vary during special events and occasions.  If you are changing trains at an 
interchange station (Union/BurJuman) please ensure to reach the outbound platform within 5 minutes.

إلى الخور

اتصالات

القصيص

المنطقة الحرة بمطار دبي

النهدة

الاستاد

القيادة

أبوهيل

أبوبكر الصديق

صلاح الدين

الاتحاد - الخط الأخضر

بني ياس

نخلة ديرة

الراس

الغبيبة

الفهيدي

برجمان - الخط الأخضر

عود ميثاء

مدينة دبي الطبية

الجداف

الخور (وقت الوصول)

To Creek

الأحد إلى الأربعاء
Sunday to Wednesday

أول قطار

First train

أول قطار

First train

أول قطار

First train

أول قطار

First train

آخر قطار

Last train

آخر قطار

Last train

آخر قطار

Last train

آخر قطار

Last train

الخميس
Thursday

الجمعة
Friday

السبت
Saturday

G11

G12

G13

G14

G15

G16

G17

G18

G19

G20

G21

G22

G23

G24

G25

G26

G27

G28

G29

G30

Etisalat

Al Qusais

Dubai Airport Free Zone

Al Nahda

Stadium

Al Qiyadah

Abu Hail

Abu Baker Al Siddique

Salah Al Din

Union - Green Line

Baniyas Square

Palm Deira

Al Ras

Al Ghubaiba

Al Fahidi

BurJuman - Green Line

Oud Metha

Dubai Healthcare City

Al Jadaf

Creek (arrival time)

23:21

23:24

23:26

23:27

23:29

23:31

23:33

23:35

23:37

23:39

23:41

23:43

23:45

23:47

23:49

23:51

23:54

23:57

23:59

0:01

0:20

0:23

0:25

0:26

0:28

0:30

0:32

0:34

0:36

0:38

0:40

0:42

0:44

0:46

0:48

0:50

0:53

0:56

0:58

1:00

0:20

0:23

0:25

0:26

0:28

0:30

0:32

0:34

0:36

0:38

0:40

0:42

0:44

0:46

0:48

0:50

0:53

0:56

0:58

1:00

23:21

23:24

23:26

23:28

23:29

23:31

23:33

23:35

23:37

23:39

23:41

23:43

23:46

23:47

23:49

23:52

23:54

23:57

23:59

0:01

5:30

5:33

5:35

5:36

5:30

5:32

5:34

5:36

5:38

5:32

5:34

5:36

5:38

5:40

5:42

5:36

5:39

5:42

5:44

5:46

5:30

5:33

5:35

5:36

5:30

5:32

5:34

5:36

5:38

5:32

5:34

5:36

5:38

5:40

5:42

5:36

5:39

5:42

5:44

5:46

5:30

5:33

5:35

5:36

5:30

5:32

5:34

5:36

5:38

5:32

5:34

5:36

5:38

5:40

5:42

5:36

5:39

5:42

5:44

5:46

Dubai Metro Green Line to Creek
مترو دبي الخط الأخضر إلى الخور

10:00

10:03

10:05

10:06

10:08

10:10

10:12

10:14

10:16

10:18

10:20

10:22

10:24

10:26

10:28

10:30

10:33

10:36

10:38

10:40



إلى اتصالات

الخور

الجداف

مدينة دبي الطبية

عود ميثاء

برجمان - الخط الأخضر

الفهيدي

الغبيبة

الراس

نخلة ديرة

بني ياس

الاتحاد - الخط الأخضر

صلاح الدين

أبوبكر الصديق

أبوهيل

القيادة

الاستاد

النهدة

المنطقة الحرة بمطار دبي

القصيص

اتصالات (وقت الوصول)

To Etisalat

الأحد إلى الأربعاء
Sunday to Wednesday

أول قطار

First train

أول قطار

First train

أول قطار

First train

أول قطار

First train

آخر قطار

Last train

آخر قطار

Last train

آخر قطار

Last train

آخر قطار

Last train

الخميس
Thursday

الجمعة
Friday

السبت
Saturday

G30

G29

G28

G27

G26

G25

G24

G23

G22

G21

G20

G19

G18

G17

G16

G15

G14

G13

G12

G11

Creek

Al Jadaf

Dubai Healthcare City

Oud Metha

BurJuman - Green Line

Al Fahidi

Al Ghubaiba

Al Ras

Palm Deira

Baniyas Square

Union - Green Line

Salah Al Din

Abu Baker Al Siddique

Abu Hail

Al Qiyadah

Stadium

Al Nahda

Dubai Airport Free Zone

Al Qusais

Etisalat (arrival time)

Dubai Metro Green Line to Etisalat
مترو دبي الخط الأخضر إلى محطة اتصالات

5:32

5:34

5:36

5:38

5:33

5:35

5:37

5:39

5:41

5:43

5:37

5:39

5:41

5:43

5:45

5:47

5:49

5:50

5:53

5:55

23:24

23:26

23:28

23:31

23:33

23:35

23:37

23:39

23:41

23:43

23:45

23:47

23:49

23:51

23:53

23:55

23:57

23:58

0:01

0:03

5:32

5:34

5:36

5:38

5:33

5:35

5:37

5:39

5:41

5:43

5:37

5:39

5:41

5:43

5:45

5:47

5:49

5:50

5:53

5:55

0:22

0:24

0:26

0:28

0:31

0:33

0:35

0:37

0:39

0:41

0:43

0:45

0:47

0:49

0:51

0:53

0:55

0:56

0:59

1:01

10:02

10:04

10:06

10:08

10:11

10:13

10:15

10:17

10:19

10:21

10:23

10:25

10:27

10:29

10:31

10:33

10:35

10:36

10:39

10:41

0:22

0:24

0:26

0:28

0:31

0:33

0:35

0:37

0:39

0:41

0:43

0:45

0:47

0:49

0:51

0:53

0:55

0:56

0:59

1:01

5:32

5:34

5:36

5:38

5:33

5:35

5:37

5:39

5:41

5:43

5:37

5:39

5:41

5:43

5:45

5:47

5:49

5:50

5:53

5:55

23:24

23:26

23:28

23:31

23:34

23:35

23:38

23:39

23:41

23:43

23:45

23:47

23:49

23:52

23:53

23:55

23:57

23:59

0:01

0:03

ملاحظات:
الأوقات المعروضة حسب ساعة المحطة. المواقيت المعروضة بالإمكان أن تتغير خلال فترة الأعياد والفعاليات الخاصة.

في حال استبدال القطار في إحدى المحطات الرئيسية (محطة الاتحاد/ برجمان)، يرجى التأكد من الوصول إلى المنصة خلال مدة أقصاها خمس دقائق.



UAE Exchange42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

29

26

25

24

23

22

21

20

26

25

24

23

22
21

20 18

17

16

15

14

13

12

19

18

17 16

15

14

13

12

11

11

19

03

04

05

06

07

08

09

10

11

01

02

Danube

Energy

Ibn Battuta

الإمارات العربية المتحدة للصرافة

دانوب

الطاقة

ابن بطوطة

نخيل هاربر أند تاور

مركز دبي للسلع المتعددة

داماك العقارية

نخيل

مدينة دبي للإنترنت

شرف دي جي

مول الإمارات

بنك أبوظبي الأول

نور بنك

الخليج التجاري

برج خليفة/دبي مول

المركز المالي

أبراج الإمارات

المركز التجاري العالمي

الجافلية

بنك أبوظبي التجاري

برجمان

عود ميثاء

مدينة دبي الطبية

الجداف

الخور

الفهيدي

الغبيبة

الراس

نخلة ديرة
أبو بكر الصديق

أبو هيل القيادة

الاستاد

النهدة

المنطقة الحرة بمطار دبي

القصيص

اتصالات

الراشدية

طيران الإمارات

المطار - مبنى رقم ٣

المطار - مبنى رقم ١

جي جي كو

ديرة سيتي سنتر

الرقة

صلاح الدين

الاتحاد

بني ياس

Nakheel Harbour
& Tower

DMCC

DAMAC PROPERTIES

Nakheel

Dubai Internet City

Sharaf DG

Mall of the Emirates

First Abu Dhabi Bank

Noor Bank

Business Bay

Burj Khalifa/Dubai Mall

Financial Centre

Emirates Towers

World Trade Centre

Al Jafiliya

ADCB

Al Fahidi
BurJuman

Oud Metha

Dubai Healthcare City

Al Jadaf

Creek

Al Ghubaiba

Al Ras

Palm Deira
Abu Baker Al Siddique

Abu Hail Al Qiyadah

Stadium

Al Nahda

Dubai Airport Free Zone

Al Qusais

Etisalat

Rashidiya

Emirates

Airport Terminal 3

Airport Terminal 1

GGICO

Deira City Centre

Al Rigga

Salah Al Din

Union

Baniyas Square

6

2

1

3

4

5

7

Dubai 
Metro 

route map

خريطة مسار
مترو دبي

Key

Red Line

Green Line

Dubai Tram

Monorail

Station

Interchange station
between Red

and Green Line
Tram Interchange

station

Dubai International
Airport

Zone 1

Zone 2

Zone 3

Zone 4

Zone 5

Zone 6

Zone 7

17

20 18

03 37

مفتاح الخريطة

الخط الأحمر

الخط الأخضر

ترام دبي

مونوريل

محطة

محطة انتقالية بين
خطّي الأحمر والأخضر

محطة انتقالية بين
الترام والمترو

المطار

منطقة ١

منطقة ٢

منطقة ٣

منطقة ٤

منطقة ٥

منطقة ٦

منطقة ٧

Station closedمحطة مغلقة



إلى أبراج بحيرات جميرا

الصفوح

قرية المعرفة

نخلة جميرا

مدينة دبي للإعلام

الميناء السياحي

أبراج المارينا

مرسى دبي

أبراج شاطئ جميرا ١

أبراج شاطئ جميرا ٢

أبراج بحيرات جميرا (وقت الوصول)

١١

١٠

٠٩

٠٨

٠٧

٠٦

٠٥

٠١

٠٢

٠٣

0:20

0:22

0:25

0:27

0:29

0:32

0:36

0:40

0:42

0:46

Al Sufouh

Knowledge Village

Palm Jumeirah

Media City

Mina Seyahi

Marina Towers

Dubai Marina

Jumeirah Beach Residence 1

Jumeirah Beach Residence 2

Jumeirah Lakes Towers (arrival time)

To Jumerirah Lakes Towers

الأحد إلى الخميس / السبت
Sunday to Thursday / Saturday

وقت أول ترام

First Tram

وقت آخر ترام
(المحطة مغلقة)

Last Tram
(Station closed)

0:24

0:26

0:29

0:31

0:33

0:36

0:40

0:44

0:46

0:50

وقت آخر ترام
(المحطة مغلقة)

Last Tram
(Station closed)

الجمعة
Friday

9:00

9:02

9:05

9:07

9:09

9:12

9:16

9:20

9:22

9:26

وقت أول ترام

First Tram

6:00

6:02

6:05

6:07

6:09

6:12

6:16

6:20

6:22

6:26

Dubai Tram to Jumerirah Lakes Towers
ترام دبي إلى أبراج بحيرات جميرا

إلى الصفوح

دبي مارينا مول

مرسى دبي

أبراج المارينا

الميناء السياحي

مدينة دبي للإعلام

نخلة جميرا

قرية المعرفة

الصفوح (وقت الوصول)

04

05

06

07

08

09

10

11

0:48

0:51

0:54

0:57

0:58

1:00

1:03

1:05

Dubai Marina Mall

Dubai Marina

Marina Towers

Mina Seyahi

Media City

Palm Jumeirah

Knowledge Village

Al Sufouh (arrival time)

To Sufouh

الأحد إلى الخميس / السبت
Sunday to Thursday / Saturday

وقت أول ترام

First Tram

وقت آخر ترام
(المحطة مغلقة)

Last Tram
(Station closed)

0:52

0:55

0:58

1:01

1:02

1:04

1:07

1:09

وقت آخر ترام
(المحطة مغلقة)

Last Tram
(Station closed)

الجمعة
Friday

9:28

9:31

9:34

9:37

9:38

9:40

9:43

9:45

وقت أول ترام

First Tram

6:٢٨

6:31

6:34

6:37

6:38

6:40

6:43

6:45

Dubai Tram to Al Sufouh
ترام دبي إلى الصفوح
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مركز دبي للسلع المتعددة
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Key مفتاح الخريطة

Jumeirah Beach Residence 1

Jumeirah Beach Residence 2

Jumeirah Lakes Towers

Dubai Marina Mall*

Dubai Marina

Marina Towers

Mina Seyahi

Media City

Palm Jumeirah

Knowledge Village

Al Sufouh

*From Dubai Marina Mall 
Tram Station (4), walk
11 mins. to Marina Mall 
Heritage Abra Station

Free Parking

Dubai Tram line

Dubai Metro line

Tram - Metro link

Tram - Monorail link

مواقف مجانية

أبراج شاطئ جميرا ١

أبراج شاطئ جميرا ٢

أبراج بحيرات جميرا

دبي مارينا مول*

مرسى دبي

أبراج المارينا

الميناء السياحي

مدينة دبي للإعلام

نخلة جميرا

قرية المعرفة

الصفوح

محطات ترام دبي

*من محطة ترام دبي مارينا 
مول (٤)، توجّه سيراً على 
الأقدام لمسافة تبعد ١١ 
دقيقة لتصل إلى محطة 
مارينا مول للباص المائي

خط ترام دبي

خط مترو دبي

صلة بين المترو والترام

صلة بين الترام والمونوريل

Dubai
Tram 

route map

خريطة مسار
ترام دبي


